附件2

XX乡（镇）XX行政村

关于20XX年X季学期“雨露计划”

职业教育补助人员名单的公示

现将XX行政村通过审核的20XX年X季学期扶贫开发“雨露计划”职业教育补助人员名单（见附件）进行公示。公示时间：20XX年XX月XX日—XX月XX日，共计7天。
如果对公示对象有异议，请于公示期内向XX县扶贫办反映。电话：XXXXXXXX（县扶贫办联系电话）。
附件：XX行政村20XX年X季学期扶贫开发“雨露计划”

职业教育补助人员名单
XX乡（镇）XX行政村（盖章）

20XX年XX月XX日

附件
XX行政村20XX年X季学期扶贫开发雨露计划职业教育补助人员名单
	序号
	学生
姓名
	性
别
	学校名称
	专业
	学校
性质
	学制
	入学
时间
	户主
姓名
	学生与户主关系
	补贴
额度
	备注

	1
	XXX
	女
	XX学校
	学前教育
	中职
	3年
	XX年
X月
	XXX
	父女
	1500元

	2
	……

	3
	……

	……